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Brstranics = farib:

Gayln no. ¢ B I %2 R E K
Bazuar né Ligjin per zyrtar publik Nr. 08/L-197 neni 95,96, Plotésimin dhe Ndryshimi i Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét
Publik, dhe Rregullorés (QRK) Nr. 27/2024 pér Procedurén e Pranimit t&¢ Népunésve Teknik dhe mbeshtetes Njésia e
Buriméve njerzore ne Spitalin e pérgjithshem, “Prim. Dr. Daut Mustafa” ne Prizren si dhe raportet ¢ Komisionit
Pérzgjedhés me Vendimin Nr. 1100 i datés 10.02.2026, pér intervistimin e kanditatéve q& kang aplikuar né Konkursin Publik
Nr. 8/4, daté 18.03.2026, pér pozitat: Rrobalarés/e dhe Fokist (punetor i nxemjes) (2 pozita) pas intervistimit me gojé (mbajtur
mé datén 16.04.2026), Njésia e Personelit:

NJOEFTIM
Shpallja e rezultatit pérfundimtar pas intervistés me gojé
(Rrobalarés/e dhe Fokist (punetor i nxemjes) - 2 Pozita)

Kandidati/ja i/e pranuar Rrobalarés/e

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri | Pikét ¢ Jetéshkrimit | Pikét né intervistés Totali i pikéve
1 9/120 Qani Vezgishi 22.66 70 92.65
Kandidati/ja i/e pranuar Fokist/e
Nr. Kodi Tmri dhe mbiemri | Pikét e Jetéshkrimit | Pikét né intervistés Totali i pikéve
1 9/122 Rexhep Karaqi 21.65 60.65 82.30
Kandidati/ja i/e papranuar Rrobalarés/e
Nr. Kodi Emri dhe mbiemri | Pikét e Jetéshkrimit | Pikét né intervistés Totali i pikéve
1 9/48 Sebahate Kabashi 19 40 59
2 9/109 Adelina Krasniqi 22.66 33.34 56

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur kané t& drejté ankesé né Komisionin e Ankesave t& Spitalit t&€ Pérgjithshém
“Prim. Dr. Daut Mustafa” né Prizren né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit pé&r shpalljen e rezultatit
pérfundimtar




